
ارسال فرم اظهار نامه برای مودیان

نظرباینه بموجب مقررات مذکوردر فصول مختلف قانون مالیاتهای مستقیم فرم اظهارنامه مالیات مربوط به انواع دارائ و
درآمد مشمول مالیات باید ازطرف وزارت اموراقتصادی ودارائ تهیه و دردسترس مودیان مشمول قرار گیرد، لذابمنظور اجرای

کامل مقررات نسبت به مودیانیه شناسای نشده ویا تسلیم اظهارنامه مالیات درموعد مقرر و بالمال تسهیل امورمودیان و کاهش
تردددرسطح شهرهاوتقلیل مراجعات به واحدهای مالیات مقرر میشود کلیه ادارات کل مالیات درتهران وادارات کل

اموراقتصادی و دارائ استانها و وادارات مالیات تابعه اقدامات ذیل را به عمل آورند.

1- همانند گذشته فرم اظهارنامه مالیات برای کلیه اشخاص حقوق اعم ازاینه سال مال آنهاباسال شمس منطبق باشد یانباشد
حداکثرتایماه قبل ازانقضای مهلت تسلیم آن ارسال گردد.

2- برای کلیه اشخاص حقیق مشمول ماده 96 فرم اظهارنامه مالیات حداکثر تاپایان خرداد ماه هرسال ارسال شود.

3- برای اشخاص حقیق غیرمشمول ماده 96 فرم اظهارنامه مالیات تاپایان فروردین ماه هرسال بطرق مقتض و یا با معاضدت
و از طریق اتحادیه های صنف مربوط ارسال شود.

4- فرم اظهارنامه مالیات برای کلیه اشخاص حقیق مشمول مالیات بردرآمد مستغلات موضوع ماده 53 که دارای پرونده
وسابقه مالیات هستند تا پایان خرداد ماه هرسال ارسال گردد.

5- باتوجه به عدم شمول مرور زمان نسبت به مالیات سالانه املاک ونظرباینه اکثراشخاص حقوق مال ساختمانهای اداری
در محدوده شهرها هستند فرم اظهارنامه مالیات سالانه املاک تاپایان فروردین ماه هرسال برای آنها ارسال و ترتیب اتخاذ شودکه
مالیات سالانه املاک سنوات 68 لغایت 72 پس ازتحقیق و بررس کاف و جمع آوری اطلاعات و اسناد مورد نظرطبق مقررات
تشخیص و مطالبه شود. بدیه است کلیه واحد های مالیات موظفند باانجام تالیف مزبور آمار اقدامات معموله دراینخصوص

رابه ادارات کل ذیربط ارسال تابارعایت سلسله مراتب بدفتراینجانب ارسال شود.
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